
                             令和４年 ５月 ６日 

北海道綱引連盟・東北綱引連盟 

関東綱引連盟・東海綱引連盟 

北信越綱引連盟 

東日本地域都道府県綱引連盟 

会長・理事長・事務局 各位様 

栃木国体綱引競技実行委員会 

実行委員長 中 山 二三男 

（公  印  省  略）  

 

栃木国体綱引競技に於ける都道府県代表競技役員（審判・役員）等の派遣について（依頼） 

 

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠に

ありがとうございます。 

 当実行委員会では、栃木国体綱引競技の開催に向けた準備を進めているところでございますが、

大会の運営にあたり、貴職にもお力添えをいただきたいと存じます。 

 つきましては、業務多忙の折大変恐縮ではございますが、競技審判及び役員の派遣について特

段のご配慮をいただけますようお願いいたします。 

  

記 

 

１．大会期日  令和４年６月２５日(土)・６月２６日（日） 

 

２．場  所  栃木県立県北体育館 （大田原市） 

        〒324-0047 大田原市美原3-2-62  TEL：0287-22-8012 

 

３．協力内容  栃木国体綱引競技の審判員及び役員の派遣 

 

４．協力時間  ６月２４日：15時から前日準備,完了次第終了 

６月２５日：9時30分から17時30分まで 

６月２６日：8時から15時まで 

 

５．そ の 他  ・実行委員会で昼食を用意いたします 

        ・宿泊される場合には, 宿泊の斡旋をしますので、別紙（栃木国体公開競技（綱

引）審判員・競技役員申込書）にて申し込みください。（料金等別途ご連絡） 

        ・レセプションは、新型コロナ過の開催となりますので実施しません。 

         

６．※大会パンフレット作成のため、参加申し込みは、５月２０日(金)までにメール又はＦＡＸ

にて、各都 道府県連にてお纏めの上、栃木県綱引連盟事務局宛てに申し込み願います。

(FAX：0287-22-7643） 

７．問合せ＆申し込み先 

  栃木県大田原市山の手1-1-1 

  大田原商工会議所内 栃木県綱引連盟事務局宛 

担当：植木 孝幸 

TEL0287-22-2273 FAX0287-22-7643 

MAIL：ueki@ohtawaracci.or.jp 


